
 

 
Nadace Český hudební fond 
se sídlem: Besední 3, 118 00 Praha 1 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 2/01 
IČ: 61381390 
DIČ: CZ61381390 (není plátcem DPH) 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx vedený u FIO banky, a. s., 
E-mail: xxxxxx@xxxx.xx 
Zastoupena: Ing. Miroslavem Drozdem, ředitelem, na základě plné moci ze dne 25. 5. 2016 
(dále také jen „NČHF“) 

a 
Statutární město Opava 
se sídlem: Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535 (plátce DPH) 
Bankovní spojení: 1842619349/0800 vedený u České spořitelny, a. s. 
Datová schránka: 5eabx4t 
E-mail: info@opava-city.cz 
Zastoupeno: Ing. Radimem Křupalou, primátorem 
(dále také jen „příjemce“) 

uzavírají v souladu se Statutem Nadace Český hudební fond, na podkladě návrhu výboru Nadace Český 
hudební fond pro výkonné umělce a rozhodnutí správní rady NČHF ze dne 27. 4. 2016 tuto: 

Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku 
1. NČHF poskytne příjemci nadační příspěvek (dále jen „příspěvek“) ve výši Kč 10.000 na část nákladů 

spojených s uspořádáním 19. Mezinárodní varhanní soutěže Petra Ebena ve dnech 24. - 29. 10. 2016, 
konkrétně na prémii NČHF za nejlepší provedení skladby Petra Ebena (dále jen „soutěž“). 

2. Prostředky NČHF poskytnuté jsou účelově vázány podle § 354 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,  
v platném znění. Při porušení tohoto omezení může NČHF od příjemce žádat vrácení nebo náhradu těchto 
prostředků, případně i náhradu škody, stejně tak při nedodržení lhůty stanovené v článku 4 této smlouvy. 
Nadační příspěvek je příjemce povinen použít v souladu s podmínkami stanovenými NČHF, uvedenými 
v článku 1 této smlouvy. 

3. NČHF poukáže příspěvek po podpisu této smlouvy na účet příjemce č. 1842619349/0800, v. s. 203016, 
k 30. 10. 2016. 

4. Příjemce se zavazuje nejpozději do 31. 1. 2017 zaslat Nadaci ČHF závěrečné vyúčtování příspěvku, 
výsledkovou listinu soutěže, a současně vrátit NČHF eventuálně nespotřebované prostředky. To platí 
i pro případ, že by se sjednaný záměr neuskutečnil. Příjemce vrátí příspěvek do 30 dnů poté, kdy bude 
nepochybné, že soutěž nebude realizována. 

5. Příjemce se zavazuje zveřejnit informaci o příspěvku NČHF v doprovodných tiskovinách, případně 
v propagačních materiálech, týkajících se projektu. 

6. Od této smlouvy mohou účastníci odstoupit ve lhůtě jednoho měsíce, která začne běžet od prvého dne 
následujícího měsíce po podpisu smlouvy, a to v případě nemožnosti splnit účel, pro který byl nebo měl 
být příspěvek poskytnut. 

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016, a nabývá účinnosti dnem posledního 
podpisu účastníka této smlouvy. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje pro každého účastníka této smlouvy v jednom stejnopise. 

9. Doložka platnosti podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění: 

 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou podle zákona 
o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li 
informace či metadata, které se podle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají 
či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako 
celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statuární město Opava.  

 

mailto:info@opava-city.cz


 

 
 
10. Doložka platnosti právního úkonu podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O přijetí příspěvku rozhodla Rada Statutárního města Opavy svým usnesením č. 1645/47 RM 16 ze dne 
05. 10. 2016.  

V Praze dne: 12. 10. 2016 V Opavě dne: 6. 10. 2016 

za NČHF: za příjemce:  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Drozd v. r.  Ing. Radim Křupala v. r. 
ředitel primátor 
 


